[image: image1.png]

 SEQ CHAPTER \h \r 1

 SEQ CHAPTER \h \r 1
	ФЕДЕРАЛЬНАЯ

АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА
УПРАВЛЕНИЕ

по Псковской области

ул. Кузнецкая, 13, г. Псков, 180017

тел. (8112) 66-55-53, факс (8112) 66-55-53
e-mail: to60@ fas.gov.ru
________________№  _______________

На №  __________  от  ________________

	Администрация Дновского района Псковской области
И.о. Главы Дновского района
__________________________________

ул. Карла Маркса, д. 16, г. Дно,

Псковская область, 182670
Дновское  РАЙПО

Председателю Совета

_______________________________

182670, Псковская область, г. Дно,
ул. Загородная, д. 2

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ  РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 40/17.1/14-АМ

    21 августа 2014 года                                                                                     г. Псков
                  Комиссия Псковского УФАС России по рассмотрению дел о нарушении антимонопольного законодательства  в  составе:

Председателя Комиссии – Руководителя Псковского УФАС России; членов комиссии: начальника отдела контроля органов власти,  закупок  и рекламы Псковского УФАС России; главного специалиста-эксперта отдела контроля органов власти, закупок  и рекламы Псковского УФАС России рассмотрев дело № 40/17.1/14-АМ по признакам нарушения Администрацией Дновского района Псковской области (местонахождение: 182670, Псковская область, г. Дно, ул. Карла Маркса, д. 16), части 1 статьи 17.1, части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
При участии представителей:

Администрации Дновского района;
В отсутствие представителей заинтересованного лица  – представителей Дновского РАЙПО;

УСТАНОВИЛА:

          В связи необходимостью получения дополнительных доказательств, в соответствии с частями 1, 5 статьи 47 Федерального Закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ  «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 40.17.1/14 – АМ.

2. Назначить рассмотрение дела №  40/17.1/14-АМ на  15 сентября   2014  года на 15. 00 часов, по адресу: г. Псков, ул. Кузнецкая, д. 13, зал заседаний.

3. Заинтересованному лицу - Дновскому районному потребительскому обществу представить в Псковское УФАС России в срок до 10 сентября 2014 года следующие сведения (документы и материалы):
- копию обращения (заявления), направленного в адрес Администрации Дновского района в целях заключения договора аренды нежилого помещения, расположенного по адресу: Псковская область, Дновский район, Моринская волость, дер. Панкратово, общей площадью 99,6 кв. метров;

- копии документов (постановлений, ответов на обращение и др.), послуживших основанием для заключения вышеуказанного договора аренды;

- письменные объяснения по факту заключения договора аренды № 10 от 25.10.2012 г. нежилого помещения, расположенного по адресу: Псковская область, Дновский район, Моринская волость, дер. Панкратово без проведения торгов;

 -  копию Устава Дновского РАЙПО;

          -  копию бухгалтерского баланса Дновского РАЙПО за 2012, 2013  г.г.;

Представляемые   заинтересованным лицом копии документов должны быть  заверены надлежащим образом.

       В случае если представляемые материалы содержат коммерческую тайну, они должны быть  снабжены соответствующим грифом.

Явка ответчика, в действиях  которого содержатся признаки нарушения части 1 статьи 17.1, части 1 статьи 15 Федерального закона «О защите конкуренции», заинтересованных лиц или их представителей (с доверенностью на участие в деле) обязательна.
Председатель Комиссии
Члены комиссии:

PAGE
1